
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MURELLO 

PROVINCIA DI CUNEO 

 

AREA 3 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

NUMERO 73/SERVIZI TECNICI 

 

DEL 09/07/2024 

 

 

 

 
OGGETTO: ESECUZIONE V.T.A. STRUMENTALE SU N. 2 TILIA. LIQUIDAZIONE 

INCARICO ALL'AGRONOMO DUTTO MORENO - CIG 

B077C76520           

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 22 del 20/02/2024, con la quale si affidava 

l’incarico per l’esecuzione di V.T.A. strumentale su n. 2 Tilia all’Agronomo DUTTO Moreno, 

avente studio in Verzuolo (Cn), Via Papò 4, Partita IVA 03196160042, per un importo di € 143,37 

IVA e oneri previdenziali inclusi; 

 

Vista la fattura n. 94-FE del 05/07/2024, pervenuta in data 08/07/2024 al prot. c.le n. 3454, emessa 

dall’Agronomo DUTTO Moreno, avente studio in Verzuolo (Cn), Via Papò 4, Partita IVA 

03196160042, per l’incarico di per l’esecuzione di V.T.A. strumentale su n. 2 Tilia, ammontante a € 

113,00 + ENPAIA 4% e IVA 22%, per un importo complessivo di € 143,37 IVA e oneri 

previdenziali inclusi; 

 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva per l’Agronomo DUTTO Moreno, rilasciata da 

ENPAIA (prot.  P/176298/2024/9.1.2.0) in data 05/07/2024 e valida fino al 02/11/2024; 

 

Considerato che la predetta spesa trova copertura al codice 01.06.1 cap. 1086 del bilancio 

2024/2026 con l’impegno n. 78/2024; 

 

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della spesa sopra indicata; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Murello.  Incaricato Procedimento: Albina Bonetto  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici (G.U. n. 77 del 31 marzo 2023 - S.O. n. 12); 

 

Visto il decreto sindacale n. 8/2022 del 23/12/2022 di nomina della sottoscritta a Responsabile 

dell’area Servizi Tecnici; 

 

Richiamate: 

• la D.C.C. n. 38 in data 29/11/2023 con cui si approvava il D.U.P. 2024-2026; 

• la D.C.C. n. 45 in data 22/12/2023 con cui si approvava il Bilancio di Previsione 2024-2026; 

Considerato che con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto Responsabile del Servizio 

rilascia il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della spesa in 

questione con gli stanziamenti di bilancio; 

 

Dato atto che lo scrivente, in merito al presente provvedimento, ne ha controllato preventivamente 

la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma del D.Lgs. n. 267/2000, la 

regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo; 

 

Per quanto sopra; 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante del presente dispositivo; 

 

2. Di liquidare la fattura n. 94-FE del 05/07/2024, pervenuta in data 08/07/2024 al prot. c.le n. 

3454, emessa dall’Agronomo DUTTO Moreno, avente studio in Verzuolo (Cn), Via Papò 4, 

Partita IVA 03196160042, per l’incarico di per l’esecuzione di V.T.A. strumentale su n. 2 Tilia, 

ammontante a € 113,00 + ENPAIA 4% e IVA 22%, per un importo complessivo di € 143,37 

IVA e oneri previdenziali inclusi; 

 

3. Di dare atto che la predetta spesa trova copertura al codice 01.06.1 cap. 1086 del bilancio 

2024/2026 con l’impegno n. 78/2024; 

 

4. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del servizio Finanziario per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli 

artt. 147 bis, comma 1, e 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            Firmato digitalmente 

F.to: BORDESE Marina 

 

 

 


